
MUNSK¢NKARNA, Malmösektionen 

Ekonomisk redovisning Verksamhetsàret 2024 

RESULTATRÄKNING 

Föreningens intäkter m.m. 
Nettoomsätning 
Övriga rörelseintäkter 

Föreningens kostnader 
Provnings- och kurskostnader 

Övriga externa kostnader 
Summa kostnader 

Resultat före finansiella intäkter och kostnader 

Ränteintäkter 
Räntekostnader 

Resultat efter finansiella poster 

Bosklutsdispositioner 
Förändring reserverade medel 
Summa bokslutspositioner 
Årets resultat 

BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 

Varulager 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Kassa och bank 

SUMMA TILLGÅNGAR 

SKULDER OCH EGET KAPITAL 

Eget kapital 
Eget kapital vid årets början 
Årets resultat 

Summa eget kapital vid årets utgång 

Reserverade medel 

Festivalreserv 
Eventreserv 

Summa reserverade medel 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 

Övriga kortfristiga skulder 
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 
Summa kortfristiga skulder 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Not 

Not 

2024-12-31 

737 769 

737 769 

654 573 

56 805 
711 378 

26 391 

|1 379 

37 770 

20 000 

20 000 
17 770 

2024-12-31 

33 733 

19 362 

449 386 

502 480 

341 273 

17 769 

359 043 

45 000 
20 000 

65 000 

18337 

60 100 
78 437 

502 480 

2023-12-31 

883 012 

883 012 

789 708 

112 684 
902 391 

19 379 

3 878 

15 501 

20 000 

20 000 

4 499 

2023-12-31 

29 388 

2331 

482 693 
514 411 

336 774 

4 499 
341 273 

30 000 

15 000 

45 000 

16 058 

112 080 
128 138 
514 411 



MUNSKÄNKARA, Malmösektionen 

TILLÄGGSUPP LY SNINGAR 

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR 

Tillgángar och skulder har värderats till anskaffiningsvärden om inget annat anges nedan 
Fordringar har upptagits med belopp varmed de beräknas flyta in. 

UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER 
Not l - Fördelning omsättning och rörelsekostnader 
Temaprovningar 

Nettoomsätning 

Öv riga provningar 

Kurser 

Event 

Kostnader för vin, mat, lokal och provningsledare 
Resultat 

Nettooms�ttning 
Kostnader för vin och lokal mm 
Resultat 

Netoomsätning 
Kostnader för vin, mat, lokal och kursledare 
Resultat 

Nettoomsättning 
Kostnader för vin, mat, lokal och kursledare 
Resultat 

Festival 

Nettoomsätning 
Kostnader för vin, mat, lokal och kursledare 
Resultat 

Vid årets redovisning av intäkter har strikt periodisering över 
årskiftet skett. 
Malmö 2025-02-07 

förgery'l. Maotossa 
/Ordtørande 

Hélène Wendt 
Kassör 

Vàr revisionsberättelse avseende denna redovisning har givits 2025-02-06 

Bjön Ansner Järgén ferssón 

2024-12-31 

265 789 

254 434 

11 355 

201 645 
186 302 
15 343 

234 675 

166 652 
68 023 

35 660 

47 185 
11 525 

2023-12-31 

212 463 

229 967 

17 504 

209 950 

183 612 
26 338 

221 500 

124 558 
96 942 

120 735 

123 158 
2 423 

118 563 
123 356 

4 793 
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